
Uchwała nr 103/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia  20.05.2021 r. 

 w sprawie sprostowania z urzędu oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art.113 § 1 k.p.a. ( t.j. Dz.U. z 2020 r.  poz. 256 z późn. zm.) w zw. z art. 29 ust. 

1 ustawy o stopniach naukowych oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 

r., poz. 1789 ze zm.) w zw. z art. 179 ust. 3  pkt 2 lit. b ustawy z 3 lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669  

ze zm.)  art. 31 ust. 2a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 478) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 14/2021 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  z dnia 28 stycznia 

2021r.  w sprawie odmowy  nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauk o zdrowiu   

dr Grzegorzowi Nowickiemu, Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku dokonuje 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej:  

1) W  podstawie prawnej uchwały, w wersie 1-3 zamiast treści: 

 „Na podstawie art. 18a ust. 11, art. 20 ust. 1-3, art. 21 ust. 1, art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz 

ust. 1a  ustawy z dn. 14 marca 2003 r.  o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz  

o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789)”, 

 powinno być:  

„Na podstawie art. 18a ust. 11, art. 20 ust. 1-3, art. 21 ust. 1 ustawy z dn. 14 marca 2003 

r.  o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789),  art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 1a, art. 31 ust. 2a ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 85  

z późn. zm.)”; 

2) w § 1 zamiast treści: „dr Grzegorzowi Nowackiemu”, powinno być: „dr Grzegorzowi 

Nowickiemu”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 28 stycznia 2021r.   

Na ogólną liczbę uprawnionych do głosowania 14 Senatorów, w głosowaniu przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej wzięło udział 13 Senatorów. Wynik głosowania:  

13 głosów „tak”, 0 głosów „nie”, 0 głosów wstrzymujących, 0 głosy nieważne. 

 

Przewodniczący Senatu  

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


